

Sammanträdesdatum

2019-06-18

§ 151 Ordförandeskrivelse - Loppmarknaden på Södra Esplanaden

Dnr TN 2019/0487

Sammanfattning

Tekniska nämndens ordförande Jan Annerstedt (FNL) har till nämnden inkommit med en skrivelse som föreslår att tekniska förvaltningen får i uppdrag att i samråd med kommunkontorets avdelning för näringsliv och turismfrågor ta fram förslag till förnyelse av Lunds kommuns loppmarknad, i första hand på Södra Esplanaden, samt att se över boknings- och betalningssystemen och beräkna drifts-/underhållskostnader och avgifter.

Beslutsunderlag

Ordförandeskrift, daterad 11 juni 2019.

Yrkanden

Lars Leonardsson (M) yrkar att ärendet återremitteras till tekniska förvaltningen med tillägg att uppdra åt förvaltningen att i enlighet med skrivelsen genomföra föreslagna åtgärder.

Lena Fällström (S) yrkar att ärende återremitteras till tekniska förvaltningen med tillägg att ge förvaltningen i uppdrag att återkomma med förslag till utvecklingsplan för loppmarknaden på Södra Esplanaden och andra lämpliga platser i centrum, i samråd med berörda förvaltningar

Magnus Liljeroth (SD) yrkar bifall till ordförandens skrivelses förslag till beslut.

Johan Nilsson (C) yrkar bifall till ordförandens skrivelse med tillägg att ge förvaltningen i uppdrag att återkomma med förslag till utvecklingsplan för loppmarknaden på Södra Esplanaden och andra lämpliga platser i centrum, i samråd med berörda förvaltningar enligt intentionerna i ordförandeskrivelsen.

Ajournering 19:54 -20.15

Justerare

LF

J.A.

Utdragsbestyrkande

Sammanträdesdatum

2019-06-18

Beslutsgång

Ordförande Jan Annerstedt (FNL) ställer proposition på Lars Leonardssons (M) och Lena Fällströms (S) återremissyrkande mot Magnus Liljeroth (SD) yrkande och finner att Lars Leonardssons (M) och Lena Fällströms (S) återremissyrkande vara avslaget

Votering begärs och genomförs:

fem röster (Karin Svensson Smith (MP), Lena Fällström (S), Mikael Thunberg (S), Margareta Kristenson (S) och Savita Upadhyaya (V)) för bifall till Lars Leonardssons (M) och Lena Fällströms (S) återremissyrkande.

fem röster (Jan Annerstedt (FNL), Cecilia Barnes (L), Johan Nilsson (C), Rolf Nilsson (FNL) och Magnus Liljeroth (SD)) för avslag till återremissyrkandet.

Lars Leonardsson (M) avstår från att rösta.

Med ordförandens utslagsröst finner ordföranden Jan Annerstedt (FNL) att ärendet ska avgöras idag.

Ordförande Jan Annerstedt (FNL) ställer proposition på Johan Nilssons (C) tilläggsyrkande mot Lena Fällströms (S) tilläggsyrkande och finner Johan Nilssons (C) tilläggsyrkande vara bifallet.

Voterings begärs och genomförs:

sex röster (Jan Annerstedt (FNL), Cecilia Barnes (L), Lars Leonardsson (M), Johan Nilsson (C), Rolf Nilsson (FNL) och Magnus Liljeroth (SD)) för bifall till Johan Nilssons (C) tilläggsyrkande.

fem röster (Karin Svensson Smith (MP), Lena Fällström (S), Mikael Thunberg (S), Margareta Kristenson (S) och Savita Upadhyaya (V)) för bifall till Lena Fällströms (S) tilläggsyrkande.

Beslut***Tekniska nämnden beslutar***

att ge förvaltningen i uppdrag att återkomma med förslag till utvecklingsplan för loppmarknaden på Södra Esplanaden och andra lämpliga platser i centrum, i samråd med berörda förvaltningar enligt intentionerna i ordförandeskrivelsen.

Reservationer

Lena Fällström (S) inkommer med en skriftlig reservation, se bilaga.

Beslut expedieras till:

Akten

Justerare

LF

J.A.

Utdragsbestyrkande

Reservation tekniska nämnden 190618 ärende 12,
Ordförandeskrivelse Loppmarknad på Södra Esplanaden

Socialdemokraterna anser inte, precis som i ärende 9, det är bra att ha en ordförandeskrivelse som påminner om en tjänsteskrivelse utan att vara det.

Som ordförande har hen möjlighet att få med ett ärende på dagordningen genom vanlig beredning med tjänstepersoner inför nämnden eller genom att lyfta ett ärende på nämndberedning, där andra partier också kan ha möjlighet att lyfta ett ärende. Genom att det lyfts på ettdera av dessa alternativ så kommer resultatet att bli att förvaltningen kommer med en skrivelse som grund för ärendet innan det hamnar på tekniska nämndens bord.

En tjänsteskrivelse i ärende Loppmarknad på Södra Esplanaden hade haft med det som gjorts under tidigare år: problemet när kassakvitton blev ett måste, när det inte längre fungerade att lösa biljett i närmaste p-automat, hur man tänkt för att kunna reservera platser i nära anslutning till varandra, nedgången som skedde när bakluckeloppisen i Staffanstorp startade och problemet med bilister och fotgängare som försökte ta sig dit via bostadsområdet Smedjebacken och saker som rör lagar och förordningar eller annat som skulle kunna vara aktuellt.

Då hade vi inte behövt be dem att ta fram ett underlag utan då hade de, som ansvarsfulla tjänstepersoner gjort det, för det ingår i deras uppdrag.

Att Moderaterna yrkar på återremiss, men sedan avstår från att rösta när det blir votering är en udda följd. För att därefter låta Centerpartiet yrka på ett uppdrag för återremissen, som de sedan stöttar.

Socialdemokraterna kan tänka sig att få upp ett ärende om Loppmarknaden på Södra Esplanaden vid ett tillfälle där förvaltningen har tid inplanerad för att skriva fram ett ärende.

För övrigt hoppas vi att framtida eventuella ordförandeskrivelser behandlas som en skrivelse från vem som helst i nämnden, nämligen så att de tas in i den vanliga ordningen för när ärenden ska behandlas – även om skrivelser från nämndsledamöter **kan** få lite förtur.

För Socialdemokraterna
Lena Fällström, gruppleadare

